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Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии  студентов заочной формы обучения 
Института педагогики 

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года) 
№ Дисциплина Форма 

контроля 
Преподаватель Курс 

*(курс 
соответс
твует 
данным 
базы 
«Декана
т» 2025-
2026 
учебног
о года) 

Группа 
*(группы 
указаны 
по базе 
«Деканат
» 2025-
2026 
учебного 
года) 

ФИО студента Дата 
 
 
 
 
 
 

 

Время, аудитория  

БАКАЛАВРИАТ 

1 История России   экзамен 
Тимиргазиева 

А.И. 

2 

ЗПДОС-
21-24 

124026БЗ 
 

15.09.2025 
Корпус 5, ауд.313 

08:30 

2 История России   экзамен 
Тимиргазиева 

А.И. 
ЗПНОС-

21-24 

124037БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

 

15.09.2025 
Корпус 5, ауд.411 

11:20 

3 

Нормативно-
правовые 
основы 

профессиональн
ой деятельности 

и 
антикоррупцион
ное поведение   

зачет Харисова А.З. 
ЗПДОС-

21-24 

124001БЗ 
124026БЗ 
123031БЗ 

 
16.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

4 Нормативно- зачет Харисова А.З. ЗПНОС- 124031БЗ Корпус 5, ауд.411 



правовые 
основы 

профессиональн
ой деятельности 

и 
антикоррупцион
ное поведение   

21-24 124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

11:20 

5 
Основы военной 

подготовки  
 

Зачет с 
оценкой 

Горбаткова Е. Ю. 
ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

124001БЗ 
 

Корпус 5, ауд.313 
11:20 

6 
Основы военной 

подготовки  
 

Зачет с 
оценкой 

Горбаткова Е. Ю. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124032БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124042БЗ 
124044БЗ 
124046БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
15:30 

7 
Основы военной 

подготовки  
 

Зачет с 
оценкой 

Горбаткова Е. Ю. 
ЗПДОС-

21-24 
120098БО 

Корпус 5, ауд.313 
19:20 

8 

Профилактика 
аддиктивного и 
делинквентного 

поведения  
 

зачет Горбаткова Е.Ю. 
ЗПДОС-

21-24 

124001БЗ 
123031БЗ 

 

17.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

9 

Профилактика 
аддиктивного и 
делинквентного 

поведения  
 

зачет Горбаткова Е.Ю. 
ЗПНОС-

21-24 

124037БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

10 
Философия  

 
экзамен 

Абдрахманова 
Ф.Р. 

ЗПДОС-
21-24 

124026БЗ 
 

18.09.2028 
Корпус 5, ауд.313 

08:30 



 
Философия  

 
экзамен 

Абдрахманова 
Ф.Р. 

ЗПНОС-
21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

11 

Ознакомительна
я практика в 
дошкольной 

образовательной 
организации  

 

Зачет с 
оценкой 

Пилипенко Е.А. 
ЗПДОС-

21-24 

124001БЗ 
124007БЗ 
124022БЗ 
124008БЗ 
124010БЗ 
124023БЗ 
123031БЗ 
124020БЗ 

 

19.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

12 

Ознакомительна
я практика в 
дошкольной 

образовательной 
организации  

 

Зачет с 
оценкой 

Пилипенко Е.А. 
ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

13 

Методы 
количественного 
и качественного 
анализа данных   

 

зачет Кудашева Е.Г. 
ЗПДОС-

21-24 
124001БЗ 

 
Корпус 5, ауд.313 

11:20 

14 

Методы 
количественного 
и качественного 
анализа данных   

 

зачет Кудашева Е.Г. 
ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

Корпус 5, ауд.313 
11:20 

15 

Методы 
количественного 
и качественного 
анализа данных   

 

зачет Кудашева Е.Г. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
15:30 



124063БЗ 
124050БЗ 

16 
Иностранный 

язык   
 

экзамен Шагапов А.И. 
ЗПДОС-

21-24 
124001БЗ 

 

20.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

17 
Иностранный 

язык   
 

экзамен Шагапов А.И. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

18 

Технологии 
цифрового 

образования: 
основы 

информационны
х технологий и 
специализирова

нные пакеты 
профессиональн
ой деятельности   

 

зачет Ахметов Р.Г. 
ЗПДОС-

21-24 

124001БЗ 
124026БЗ 

 

22.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

19 

Технологии 
цифрового 

образования: 
основы 

информационны
х технологий и 
специализирова

нные пакеты 
профессиональн
ой деятельности   

 

зачет Ахметов Р.Г. 
ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 



20 

Технологии 
цифрового 

образования: 
основы 

информационны
х технологий и 
специализирова

нные пакеты 
профессиональн
ой деятельности   

 

зачет Ахметов Р.Г. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124056БЗ 
123010БО 
124042БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124065БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

21 

Технологическая 
практика по 

информационно-
коммуникативн

ым 
компетенциям и 

цифровой 
грамотности   

 

Зачет с 
оценкой 

Косов А.Г. 
 

ЗПДОС-
21-24 

124001БЗ 
124026БЗ 
123031БЗ 

 

Корпус 5, ауд.313 
15:30 

22 

Технологическая 
практика по 

информационно-
коммуникативн

ым 
компетенциям и 

цифровой 
грамотности   

 

Зачет с 
оценкой 

Косов А.Г. 
 

ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

Корпус 5, ауд.313 
19:20 

23 

Технологическая 
практика по 

информационно-
коммуникативн

ым 
компетенциям и 

цифровой 

Зачет с 
оценкой 

Шагапов А.И. 
ЗПНОС-

21-24 

124051БЗ 
124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124056БЗ 
123010БО 
124042БЗ 

 
Корпус 5, ауд.411 

19:20 



грамотности   
 

124043БЗ 
124044БЗ 
124053БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124049БЗ 
124050БЗ 

24 
Башкирский 

язык   
 

зачет Султакаева Р.А. 
ЗПДОС-

21-24 
124026БЗ 

 

23.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

25 
Башкирский 

язык   
 

зачет Султакаева Р.А. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
123010БО 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

26 
Русский язык и 
культура речи   

 
экзамен Косов А.Г. 

ЗПДОС-
21-24 

124001БЗ 
124026БЗ 
123031БЗ 

 

24.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

27 
Русский язык и 
культура речи   

 
экзамен Косов А.Г. 

ЗПНОС-
21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124040БЗ 
123010БО 
124042БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 



124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

28 

Дошкольная 
педагогика   
(Курсовая 

работа) 

Зачет с 
оценкой 

Акчулпанова 
А.А., Боронилова 
И.Г., Сыртланова 

Н.Ш., 
ШабаеваГ.Ф. 

ЗПДОС-
21-24 

124001БЗ 
124010БЗ 
124023БЗ 
123031БЗ 

25.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

29 

Дошкольная 
педагогика   
(Курсовая 

работа) 

Зачет с 
оценкой 

ШабаеваГ.Ф. 
ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

30 
Дошкольная 
педагогика  

 
экзамен Сыртланова Н.Ш. 

ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 
120098БО 

26.09.2025 

Корпус 5, ауд.313 
08:30 

31 

Финансово-
экономический 

практикум  
 

зачет Хабибова Н.Е 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
08:30 

32 
Психология   

 
зачет Жукова Ю.А. 

ЗПНОС-
21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

33 
Акмулловедение  

 
зачет Шагапова Г.Р. 

ЗПДОС_
И-21-24 

(28) 

120098БО 
 

27.09.2025 
Корпус 5, ауд.313 

08:30 



34 

Безопасность 
жизнедеятельнос

ти   
 

зачет Шайдуллина Ж.В. 
ЗПНОС-

21-24 

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124044БЗ 
124046БЗ 
124063БЗ 
124050БЗ 

 

Корпус 5, ауд.411 
11:20 

35 

Теория 
литературы и 

практика 
читательской 
деятельности   

 

зачет Жукова Ю.А. 
ЗПНОС-

21-24  

124031БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124039БЗ 
124056БЗ 
123010БО 
124044БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

Корпус 5, ауд.411 
15:30 

36 
Русский язык   

 
экзамен Жукова Ю.А. 

ЗПНОС-
21-24 

124031БЗ 
124044БЗ 
124034БЗ 
124037БЗ 
124045БЗ 
124046БЗ 
124055БЗ 
124062БЗ 
124063БЗ 
124048БЗ 
124050БЗ 

 

29.09.2025 
Корпус 5, ауд.411 

11:20 

 
 

Директор ИП    И.Г. Боронилова            Директор УМД  С.Р. Мусифуллин    


