	Утверждаю
проректор по	учебно-методической работе
ФГБО	У ВО БГПУ им. М. Акмуллы
	К.В. Габдрахманова
« <u></u> »_	2025 г.

Расписание дополнительной летней зачетно-экзаменационной сессии студентов заочной формы обучения Института педагогики

(график проведения первой пересдачи по результатам промежуточной аттестации за 2 семестр 2024-2025 учебного года)

Nº	Дисциплина	Форма контроля	Преподаватель	Курс *(курс соответс твует данным базы «Декана т» 2025- 2026 учебног о года)	Группа *(группы указаны по базе «Деканат » 2025- 2026 учебного года)	ФИО студента	Дата	Время, аудитория
			Б	БАКАЛАВР	ИАТ		,	
1	История России	экзамен	Тимиргазиева А.И.		ЗПДОС- 21-24	124026Б3	15.09.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30
2	История России	экзамен	Тимиргазиева А.И.		ЗПНОС- 21-24	124037БЗ 124046БЗ 124063БЗ 124050БЗ	15.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
3	Нормативно- правовые основы профессиональн ой деятельности и антикоррупцион ное поведение	зачет	Харисова А.З.	2	ЗПДОС- 21-24	124001Б3 124026Б3 123031Б3	16.09.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30
4	Нормативно-	зачет	Харисова А.З.		ЗПНОС-	124031БЗ		Корпус 5, ауд.411

	правовые основы профессиональн ой деятельности и антикоррупцион ное поведение			21-24	124034Б3 124037Б3 124039Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124063Б3 124048Б3 124050Б3		11:20
5	Основы военной подготовки	Зачет с оценкой	Горбаткова Е. Ю.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	124001БЗ		Корпус 5, ауд.313 11:20
6	Основы военной подготовки	Зачет с оценкой	Горбаткова Е. Ю.	ЗПНОС- 21-24	124031Б3 124032Б3 124034Б3 124037Б3 124042Б3 124044Б3 124046Б3 124050Б3		Корпус 5, ауд.411 15:30
7	Основы военной подготовки	Зачет с оценкой	Горбаткова Е. Ю.	ЗПДОС- 21-24	120098БО		Корпус 5, ауд.313 19:20
8	Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения	зачет	Горбаткова Е.Ю.	ЗПДОС- 21-24	124001Б3 123031Б3		Корпус 5, ауд.313 08:30
9	Профилактика аддиктивного и делинквентного поведения	зачет	Горбаткова Е.Ю.	ЗПНОС- 21-24	124037Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124063Б3 124048Б3 124050Б3	17.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
10	Философия	экзамен	Абдрахманова Ф.Р.	ЗПДОС- 21-24	124026Б3	18.09.2028	Корпус 5, ауд.313 08:30

	Философия	экзамен	Абдрахманова Ф.Р.	3ПНОС- 21-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124039Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124063Б3 124050Б3		Корпус 5, ауд.411 11:20
11	Ознакомительна я практика в дошкольной образовательной организации	Зачет с оценкой	Пилипенко Е.А.	ЗПДОС- 21-24	124001Б3 124007Б3 124022Б3 124008Б3 124010Б3 124023Б3 123031Б3 124020Б3		Корпус 5, ауд.313 08:30
12	Ознакомительна я практика в дошкольной образовательной организации	Зачет с оценкой	Пилипенко Е.А.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО		Корпус 5, ауд.313 08:30
13	Методы количественного и качественного анализа данных	зачет	Кудашева Е.Г.	ЗПДОС- 21-24	124001БЗ	19.09.2025	Корпус 5, ауд.313 11:20
14	Методы количественного и качественного анализа данных	зачет	Кудашева Е.Г.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО		Корпус 5, ауд.313 11:20
15	Методы количественного и качественного анализа данных	зачет	Кудашева Е.Г.	3ПНОС- 21-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3		Корпус 5, ауд.411 15:30

					124063Б3 124050Б3		
16	Иностранный язык	экзамен	Шагапов А.И.	ЗПДОС- 21-24	124001Б3		Корпус 5, ауд.313 08:30
17	Иностранный язык	экзамен	Шагапов А.И.	ЗПНОС- 21-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124045Б3 124046Б3 124055Б3 124063Б3 124050Б3	20.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
18	Технологии цифрового образования: основы информационны х технологий и специализирова нные пакеты профессиональн ой деятельности	зачет	Ахметов Р.Г.	ЗПДОС- 21-24	124001БЗ 124026БЗ	- 22.09.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30
19	Технологии цифрового образования: основы информационны х технологий и специализирова нные пакеты профессиональн ой деятельности	зачет	Ахметов Р.Г.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО		Корпус 5, ауд.313 08:30

20	Технологии цифрового образования: основы информационны х технологий и специализирова нные пакеты профессиональн ой деятельности	зачет	Ахметов Р.Г.	ЗПНОС- 21-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124039Б3 124056Б3 123010БО 124042Б3 124044Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124063Б3 124063Б3 124065Б3 124065Б3	Корпус 5, ауд.411 11:20
21	Технологическая практика по информационно-коммуникативным компетенциям и цифровой грамотности	Зачет с оценкой	Косов А.Г.	ЗПДОС- 21-24	124001Б3 124026Б3 123031Б3	Корпус 5, ауд.313 15:30
22	Технологическая практика по информационнокоммуникативным компетенциям и цифровой грамотности	Зачет с оценкой	Косов А.Г.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО	Корпус 5, ауд.313 19:20
23	Технологическая практика по информационнокоммуникативным компетенциям и цифровой	Зачет с оценкой	Шагапов А.И.	ЗПНОС- 21-24	124051Б3 124031Б3 124034Б3 124037Б3 124056Б3 123010БО 124042Б3	Корпус 5, ауд.411 19:20

	грамотности				124043 E3 124044 E3 124053 E3 124046 E3 124055 E3 124063 E3 124048 E3 124049 E3 124050 E3		
24	Башкирский язык	зачет	Султакаева Р.А.	ДОС- 1-24	124026Б3		Корпус 5, ауд.313 08:30
25	Башкирский язык	зачет	Султакаева Р.А.	HOC- 1-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 123010БО 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124055Б3 124063Б3 124048Б3 124048Б3	23.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
26	Русский язык и культура речи	экзамен	Косов А.Г.	ДОС- 1-24	124001Б3 124026Б3 123031Б3		Корпус 5, ауд.313 08:30
27	Русский язык и культура речи	экзамен	Косов А.Г.	HOC- 1-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124039Б3 124040Б3 123010БО 124042Б3 124044Б3 124045Б3 124045Б3 124045Б3	24.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20

					124063Б3 124048Б3 124050Б3		
28	Дошкольная педагогика (Курсовая работа)	Зачет с оценкой	Акчулпанова А.А., Боронилова И.Г., Сыртланова Н.Ш., ШабаеваГ.Ф.	ЗПДОС- 21-24	124001Б3 124010Б3 124023Б3 123031Б3	25.09.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30
29	Дошкольная педагогика (Курсовая работа)	Зачет с оценкой	ШабаеваГ.Ф.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО		Корпус 5, ауд.313 08:30
30	Дошкольная педагогика	экзамен	Сыртланова Н.Ш.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО		Корпус 5, ауд.313 08:30
31	Финансово- экономический практикум	зачет	Хабибова Н.Е	ЗПНОС- 21-24	124031БЗ 124034БЗ 124037БЗ 124046БЗ 124063БЗ 124050БЗ		Корпус 5, ауд.411 08:30
32	Психология	зачет	Жукова Ю.А.	ЗПНОС- 21-24	124031Б3 124034Б3 124037Б3 124039Б3 124044Б3 124045Б3 124046Б3 124055Б3 124063Б3 124050Б3	26.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20
33	Акмулловедение	зачет	Шагапова Г.Р.	ЗПДОС_ И-21-24 (28)	120098БО	27.09.2025	Корпус 5, ауд.313 08:30

34	Безопасность жизнедеятельнос ти	зачет	Шайдуллина Ж.В.	ЗПНО 21-2	I		Корпус 5, ауд.411 11:20
35	Теория литературы и практика читательской деятельности	зачет	Жукова Ю.А.	ЗПНО 21-2	1 1/10/1/163		Корпус 5, ауд.411 15:30
36	Русский язык	экзамен	Жукова Ю.А.	ЗПНО 21-2	124031Б3 124044Б3 124034Б3 124037Б3 124045Б3	29.09.2025	Корпус 5, ауд.411 11:20

Директор ИП И.Г. Боронилова

Директор УМД

С.Р. Мусифуллин